

## KOTLET SPECJAL



Kotlet z rozdrobnionego fileta z piersi kurczaka, panierowany

Kod katalogowy 401 024

Opakowanie jednostkowe

EAN: 5904750003227  
Waga paczki: worek foliowy **920 g**  
Średnia waga sztuki **115 g**  
Liczba sztuk w opakowaniu **8 szt.**

Karton

EAN: 5904750001261  
Waga kartonu **8,280 kg**  
Ilość sztuk w kartonie **9x920 g**

Paleta

Typ palety drewniana  
**48** kartonów na palecie  
**8** kartonów na warstwie  
**6** warstw na palecie

Sposób przygotowania

**Frytownica**

Zamrożone kotlety smażyć w rozgrzanym tłuszczu do **160°C** oleju przez **5 min**

**Piekarnik**

W rozgrzanym do **180°C** piekarniku rozłożyć na blasze jedną warstwę zamrożonych fileatów i piec ok. **15-20 min**

KOD CN: 16023230

### SKŁADNIKI

Farsz mięsny 75%(mięso z kurczaka 59%, skóry z kurczaka, woda, mąka pszenna, sól, drożdże, , dextroza,

przyprawy i ekstrakty przypraw (w tym cebula, czosnek), aromaty (zawiera ekstrakty drożdży), białko

SOJOWE, cukier), panier 25% (MAKA PSZENNA, woda, sól, drożdże, susz papryki i kurkumy, olej

rzepakowy) .

### ALERGENY

Produkt może zawierać: białka jaj i mleka (łącznie z laktozą), gorczycę, seler.

### WARUNKI PRZECHOWYWANIA

- Produkt głęboko mrożony
- Chronić przed rozmrożeniem
- Rozmrożonego produktu nie zamrażać повторно.
- Warunki przechowywania w temperaturze: -18°C -24msc.

### OKRES TRWAŁOŚCI

24 miesiące od daty produkcji

### WARTOŚĆ ODŻYWCZA w 100g

Wartość energetyczna	1060kJ/254 kcal
Tłuszcz	15,1 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone	2,6 g
Węglowodany	17,6 g
w tym cukry	0,5 g
Błonnik	1,2 g
Białko	11,3 g
Sól	1,2 g